
Který Bůh

E
Který Bůh je velký jako Bůh náš,

řekni, řekni, jestli takovýho ty znáš?
A
Který Bůh je velký jako Bůh můj,
E
řekni, jestli tak veliký je i ten tvůj?
H                     A               E   H
Ten můj stvořil svět, stačilo mu šest dní.

Který Bůh je velký jako Bůh náš,
řekni, řekni, jestli takovýho ty znáš?
Který Bůh je velký jako Bůh můj,
řekni, jestli tak veliký je i ten tvůj?
Ten můj Syna dal, abych mohl dál žít.

Který Bůh je velký jako Bůh náš,
řekni, řekni, jestli takovýho ty znáš?
Který Bůh je velký jako Bůh můj,
řekni, jestli tak veliký je i ten tvůj?
Ten můj má mě rád, nebe chce mi dát, vím.

(mezihra, sólo)

Který Bůh je velký jako Bůh náš,
řekni, řekni, jestli takovýho ty znáš?
Který Bůh je velký jako Bůh můj,
řekni, jestli tak veliký je i ten tvůj?
/: Ten můj do nebe chce taky tebe vzít :/

(nakonec  E  D  D#  E)


